ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка

              Место и время проведения публичных слушаний:

              01.10.2020года в 17 часов 00 минут в здании культурного центра с.Абалаково по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Енисейский район, с. Абалаково, ул. Нефтяников, 14.

             Способ информирования общественности:

    Материалы размещены на официальном интернет сайте  Абалаковского сельсовета: https://abalakovo-adm.ru/ в разделе Новости и опубликованы в официальном печатном издании «Вестник Абалаково» от 02.10.2020 года № 35.
              С материалами проекта  межевания «по образованию земельного участка для размещения многоквартирного жилого дома по адресу: Красноярский край, Енисейский район, с.Абалаково, ул.Нефтяников, 1В»  в кадастровом квартале 24:12:0370103  можно ознакомиться в администрации Абалаковского сельсовета по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Енисейский район, с. Абалаково, ул. Нефтяников, 7.
              Председательствующий слушаний: Шаталина Олеся Алексеевна–глава Абалаковского сельсовета;
              Секретарь слушаний: Черепанова Людмила Владимировна - специалист  администрации  Абалаковского сельсовета.
              Участники публичных слушаний:

В публичных слушаниях приняли участие жители села Абалаково, д. Усть- Тунгуска, д. Смородинка - 25 человек.
              Предмет слушаний:  Обсуждение утверждения проекта межевания «по образованию земельного участка для размещения многоквартирного жилого дома по адресу: Красноярский край, Енисейский район, с.Абалаково, ул.Нефтяников, 1В» в кадастровом квартале 24:12:0370103, на землях категории «Земли населенных пунктов», площадью 1756 кв.м,   расположенного в зоне застройки «Жилая малоэтажная застройка» (Ж-4).
               Порядок проведения публичных слушаний:

1. Проект межевания «по образованию земельного участка для размещения многоквартирного жилого дома по адресу: Красноярский край, Енисейский район, с.Абалаково, ул.Нефтяников, 1В» в кадастровом квартале 24:12: Абалаковского сельсовета.
2. Докладчик: Шаталина О.А. – глава Абалаковского сельсовета
3. Выступления участников публичных слушаний.
             По первому вопросу СЛУШАЛИ: главу сельсовета Шаталину О.А., которая разъяснила  участникам слушаний, что  руководствуясь ст. 11.3 Земельного  кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Абалаковского сельсовета, утверждёнными Решением сельского Совета депутатов от 19.09.2013 № 176, ознакомившись с материалами проекта межевания «по образованию земельного участка для размещения многоквартирного жилого дома по адресу: Красноярский край, Енисейский район, с.Абалаково, ул.Нефтяников, 1В» разместить многоквартирный дом общей площадью 1765 кв.м. в кадастровом квартале 24:12:0370103.

          По  правилам необходимо провести публичные слушания по вопросу проекта межевания.
РЕЗОЛЮЦИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Заслушав  информацию по вопросу проекта  межевания «по образованию земельного участка для размещения многоквартирного жилого дома по адресу: Красноярский край, Енисейский район, с.Абалаково, ул.Нефтяников, 1В», согласно ст.11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Абалаковского сельсовета, утверждёнными Решением сельского Совета депутатов от 19.09.2013 № 176, по итогам голосования участники публичных слушаний

     РЕШИЛИ:

     1.Утвердить  проект  межевания «по образованию земельного участка для размещения многоквартирного жилого дома по адресу: Красноярский край, Енисейский район,  с.Абалаково,  ул.Нефтяников, 1В» в кадастровом квартале 24:12:0370103, на землях категории «Земли населенных пунктов», площадью 1756 кв.м,   расположенного в зоне застройки «Жилая малоэтажная застройка» (Ж-4).

2. Протокол публичных слушаний опубликовать в официальном печатном издании «Вестник Абалаково».

Председатель публичных слушаний: ____________    / Шаталина О.А./
Секретарь публичных слушаний:     ______________  / Черепанова Л.В./